АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                               НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» апреля  2024 г.  №  17а
п.Терновский
Об утверждении Реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Терновского
сельского поселения Новохопёрского
муниципального района с раздельным накоплением

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Утвердить  Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Терновского сельского поселения Новохопёрского муниципального района с раздельным накоплением, согласно  приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Терновского сельского поселения Новохопёрского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Терновского сельского поселения.

Глава  Терновского сельского  поселения                     Н.И. Шевченко

                                                                                               Приложение
                                                               к распоряжению администрации
                                                               Терновского сельского поселения
                                                                от  03 апреля 2024 г. № 17а

Реестра мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Терновского сельского поселения Новохопёрского муниципального района с раздельным накоплением

	№ п.п.
	Адрес контейнерной площадки

	1.
	п. Терновский, ул.Новая, 32

	2.
	п. Терновский, ул. Парковая 9

	3.
	п.Терновский, ул. Садовая 1

	4.
	п. Терновский, ул. Садовая 23 (сквер)

	5.
	п. Терновский, ул. Центральная 5

	6.
	п.Терновский, ул. Центральная, 38 (здание СДК)

	7.
	п. Терновский, ул. Парковая, 29